｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 書函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教人(五)字第1110105772號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞動部111年10月20日函、勞動部111年10月26日函、會議紀錄、宣導電子檔、
調查表  請至附件下載區(https://attach.moe.gov.tw)以文號：1110105772及認證
碼：4376A072FB下載附件檔案

檢送勞動部111年10月13日召開「勞工自願提繳勞工退休
金制度宣導措施」會議紀錄及相關宣導資料各1份，請查
照並依說明事項配合辦理。

依勞動部111年10月20日勞動福3字第1110146167號及同年
月26日勞動福3字第1110146198B號函辦理，檢附原函及相
關附件影本各1份。
勞動部為提升勞工自願提繳退休金，召開「勞工自願提繳

勞工退休金制度宣導措施」會議，請依旨揭會議紀錄及該

部提供宣導資料或網路連結，運用現有電子媒體或各種場

合，協助宣導勞工自願提繳勞工退休金制度，並於111年
12月 30日（星期五）前將宣導成果免備文傳復
（minlin@mail.moe.gov.tw）彙辦。

正本：本部各單位、部屬機關(構)與學校及其附設機構、各私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林淑敏
電話：02-7736-6363
電子信箱：minlin@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年11月7日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/07
10:50:01

第1頁，共1頁

人事室 111/11/07

1110013271